Registro de preços para aquisição, por demanda, de gêneros alimentícios de panificação, destinados ao abastecimento das 

Unidades de Alimentação e Nutrição do Sesc-DF, com vistas ao consumo e à comercialização em restaurantes, lanchonetes, 

eventos institucionais e demais projetos sociais. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 14.976.759,26 (quatorze milhões novecentos e setenta e seis mil setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis 

centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por lote 

REGISTRO DE PREÇOS SIM VISTORIA SIM 

CONTRATO SIM AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO SIM 

GARANTIA DE EXECUÇÃO NÃO GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

A qualificação técnica será exigida conforme itens 16.1.2 e 16.1.3 do Edital.